
O chráněné ložiskové území
T ložisko nerostných surovin

Z Z Z

Z

ZZ dobývací prostor

G G G

G

GG

G G G

GGG

. . . ... chr. území pro zvláštní zásahy do zemské kůry
T poddolované území

+
+
+
++ + + + + + + + + +++

+
+ ++++++++++ poddolované území

a sesuvné území

a a a a
aaaa

sesuvné území
   

hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A1     HORNINOVÉ PROSTŘEDÍ A GEOLOGIE



S objekt/zařízení protipovodňové ochrany
 zdroj přírodní pitné vody

OP vod.zdroje (nerozlišeno)
chráněná oblast přirozené akumulace vod 
vodní plocha
vodní tok

   
hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A2a     VODNÍ REŽIM



H aktivní zó na záplavového území
záplavové území s periodicitou 100 let

S území zvláštní povodně pod vodním dílem
povodňové riziko - vysoké
povodňové riziko - střední
povodňové riziko - nízké
povodňové riziko - reziduální

   
hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A2b     VODNÍ REŽ IM - povodňové ohrožení



REZZO zdroj znečištění REZZO 1 - 3 
 území ekologických rizik
 sp ecifické skládkové hosp odářství - sběrný dvůr
G jaderné zařízení

zaříz. ve skup . A nebo B s umístěnými neb. látkami
vymezené zóny havarijního p lánování

   
hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A3     HYGIENA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ



p amátný strom
NPR, PR, NPP, PP
I. zóna CHKO
II. zóna CHKO
III. zóna CHKO
IV. zóna CHKO

LVE LVE
LVE

LVE Natura 2000 - evrop sky významná lokalita

H

H H H H

HHH p řírodní p ark
mě stská p amátková rezervace
vesnická p amátková rezervace
vesnická p amátková zóna









archeologické naleziště
Q OP p amátkové rezervace
   

hranice obce
hranice katastru
hranice zastavě ného ú zemí obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A4     OCHRANA PŘÍRODY, KRAJINY A PAMÁTEK



ÚSES, LBK - místní (lokální) biokoridor
ÚSES, LBC - místní (lokální) biocentrum
ÚSES, RBK - regionální biokoridor
ÚSES, RBC - regionální biocentrum
ÚSES, NBK - nadregionální biokoridor
ÚSES, NBC - nadregionální biocentrum

   
hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A5     ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY



 DTS
 venkovní stanice (rozvodna, transformovna)

vedení elektrické sítě NN do 1 kV
vedení elektrické sítě VN 1 až 52 kV
vedení elektrické sítě VVN 52 až 300 kV
vedení elektrické sítě ZVN 300 až 800 kV

   
hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A6a     VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
- elektro energetika



 regulační/měřící stanice STL
 regulační/měřící stanice VTL
 regulační/měřící stanice VVTL
 regulátor distribuční STL
 stanice katodové ochrany
N ostatní zařízení zpracování a distribuce plynu

plynovod VTL nad 40 bar
plynovod VTL do 40 bar
plynovod STL
plynovod NTL

   
hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A6b     VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
- plynárenství



D výtopna
 kotelna

místní rozvod tepla; 14440012
   

hranice obce
hranice katastru
hranice zastavě ného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A6c     VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
- teplárenství



 zdroj přírodní pitné vody
 čerpací stanice vodárenská na vodovodním řadu
 úpravna vody
 vodojem
C vodojem zemní
N ostatní zařízení k zásobování vodou

vodovodní řad
   

hranice obce
hranice katastru
hranice zastavě ného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A6d     VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
- vodovody



 čistírna odpadních vod
 čerpací stanice odpadních vod
n výústní objekt
N ostatní zařízení k odvádění a čištění odpad. vod

kanalizační stoka
   

hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A6e     VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
- kanalizace



 radiová stanice na RR trase
 vysílač
 základnová stanice
UT telefonní ústředna
N blíže neurčená komunikační zařízení

radioreléová trasa
komunikační vedení
dálkový telekomunikační kabel

   
hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A6f     VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
- telekom unikace



plocha pro vzlety a přistání

N zastávka železniční dopravy
železniční trať
dálnice
silnice I. třídy
silnice II. třídy
silnice III. třídy

G vodní cesta
   

hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného ú zemí obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A7     VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ INFRASTUKTURA



O jev 107 - OP objektu důležitého pro obranu státu
jev 107 - objekt důležitý pro obranu státu
jev 082a - zájm. úz. komunikačního zařízení
jev 082a - zájm. úz. pro nadzemní stavby
jev 082a - zájm. úz. pro podpovrchové stavby

   
hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

Po dro bno sti k jedno tlivým jevů m jso u
po psány v kapito le 2.15.1 Obrana státu
v texto vé zprávě .

A8     OBRANA STÁTU



Mich alovice
(1,04%)

Miřejovice
(4,14%)

Žalh ostice
(2,28%)

Horn í Ře pčice
(1,82%)

Píšťan y
(3,68%)

Mlék oje dy
(2,56%)

Velk é Že rn ose k y
(2,37%)

Trn ovan y
(2,22%)

Olešk o
(1,47%)

Roch ov
(7,14%)

Dolán k y n ad Oh ří
(2,19%)

Ch udoslavice
(5,56%)

Le vín
(5,16%)

Račice
(4,4%)

Býčk ovice
(4,85%)

Brňan y
(3,93%)

Kamýk
(1,53%)

Vrutice
(7,04%)

Ch otin ěve s
(4,65%)

Travčice
(3,79%)

Liboch ovan y
(3,06%) Plosk ovice

(3,46%)

Boh ušovice  n ad Oh ří
(3,77%)

Drah obuz
(3,53%)

Křešice
(3,02%)

Hlin n á
(1,01%)

Žite n ice
(2,86%)

Te re zín
(3,82%)

Brozan y n ad Oh ří
(3,88%)

Třebušín
(2,42%)

Litoměřice
(3,43%)

Pole py
(3,44%)

Hoštk a
(2,89%)

Lovečk ovice
(4,44%)

S n ědovice
(3,79%)

Liběšice
(4,18%)

Štětí
(5,13%)

Ú štěk
(5,75%)

S taňk ovice
(n e jsou data)

   
hranice obce
hranice katastru
nezaměstnanost do 2 %
nezaměstnanost do 4 %
nezaměstnanost do 6 %
nezaměstnanost do 8 %
nezaměstnanost do 10 %
nejsou data

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A9     MÍRA NEZAMĚS TANOS TI



   
hranice obce
hranice katastru
hranice zastavěného území obce

M hlavní meliorační zařízení
M hlavní odvodňovací zařízení

hlavní odvodňovací zařízení
z závlahové potrubí
plošná závlaha
plocha lesa hospodářského
plocha lesa ochranného
plocha lesa zvláštního určení
ZPF s I. tř. ochrany
ZPF s II. tř. ochrany
ZPF s III. tř. ochrany
ZPF s IV. tř. ochrany
ZPF s V. tř. ochrany

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

A10     PŮDNÍ FOND



Ploskovice
(Z )Miřejovice

(Z )

Malíč
(H)

Trnovany
(Z )

Michalovice
(H)

Píšťany
(Z )

Oleško
(SH)

Horní
Řep čice
(H)

Kamýk
(H)

Býčkovice
(Z HS)

Chudoslavice
(SH)

Staňkovice
(SH)

Dolánk y
nad Ohří
(HZ )

Hlinná
(H)

Hoštka
(Z )

Litoměřice
(Z )

Brňany
(Z )

Brozany nad
Ohří (Z )

Křešice
(SZ )

Levín
(SH)

Libochovany
(Z )

Rochov
(Z HS)

Liběšice
(S)

Štětí
(Z )

Terezín
(SZ )

Račice
(Z )

Mlékojedy
(SZ )

Vrutice
(SZ )

Polep y
(Z )

Travčice
(Z )

Žalhostice
(Z )

Žitenice
(O)

Třebušín
(O)

Úštěk
(S)

Velké
Žernosek y
(Z )

Bohušovice
nad Ohří (Z )

Chotiněves
(Z HS)

Lovečkovice
(SH)

Snědovice
(Z HS)

Drahobuz
(Z HS)

   
hranice obce
hranice katastru
O
Z
H
S
HZ
SH
SZ
ZHS

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY ORP LITOMĚŘICE
ROZBOR UDRŽITELNÉHO ROZVOJE ÚZEMÍ 2024

1 : 125 000
0 2 4 6 8

km Í
IV/2024

Podrobnosti k jednotlivým jevům jsou
p op sány v kap itole 2.15.1 Obrana státu
v textové zp rávě.

A11     VYVÁŽENOST ÚZ EMNÍCH PODMÍNEK
            PRO UDRŽITELNÝ  ROZ VOJ ÚZ EMÍ


